
ESTADO DO PARANÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ 
RUA AMAZONAS, 60- FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3272-3299 - CX. POSTAL, 71 - CEP 86610-000 

e-mail: caniarajta@brtijrbo.com.br  - CNPJ 01.724.513/000108 

PORTARIA N° 04812013 

Eliana Aparecida Ramos Damasceno, Presidente da 
Câmara Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e Regimentais... 

1.] 

E 
s 
o 

L 
v 

E 

DETERMINAR, a transferência do feriado do dia do 
SERVIDOR PUBLICO de segunda-feira dia 28/10/2013, para a sexta-
feira dia 25/10/2013. 

Publique-se 
Registre-se 
Cumpra-se 
Comunique-se 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitã, 
Paraná, em 22 de outubro de 2013. 



htlp://www.diariomunicipal.com .briampniateriai 10761 8 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUAPITÃ 

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ 

PORTARIA N° 048-2013 

Eliana Aparecida Ramos Damasceno. Presidente da Câmara 
Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e Regimentais... 

RESOLVE 

DETERMINAR, a transferência do feriado do dia do SERVIDOR 
PUBLICO de segunda-feira dia 28110/2013, para a sexta-tBira dia 
25/1012013. 

Publique-se 
Registre-se 
Cumpra-se 
Comunique-se 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitã. Paraná. em 22 de 
outubro de 2013. 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO 
Presidente 

Publicado por. 
Andre Luiz de Mello 

Código Identificador.7F51339DC 

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO 
PARANÁ no dia 2411012013. Ediçào 0357 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o 
código identificador no site: 
httpi/www.diariomunicipal.com.br/amp/  

1de 1 	 24/10/2013 08:3 


